ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 апреля 2013 года

	№
	81/868-3

	г. Удомля

О вручении депутатам Совета депутатов Порожкинского сельского поселения удостоверений об избрании

          На основании протокола территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 14.04.2013 г. о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Порожкинского сельского поселения, постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 14.04.2013г. № 80/864-3 «О подписании протокола о результатах дополнительных выборов по пятимандатному избирательному округу № 1 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Порожкинского сельского поселения Удомельского района третьего созыва», официального опубликования результатов выборов Совета депутатов Порожкинского сельского поселения в газете «Удомельская газета» 19.04.2013 г., в соответствии статьей 70 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район» на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Выдать удостоверение избранного депутата Совета депутатов Порожкинского сельского поселения - Досмедову Хошвагту Худайбердиевичу, Комлевой Татьяне Викторовне, Сапаркину  Юрию Николаевичу, Цветкову Валерию Анатольевичу.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Удомельская газета».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе  ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	А.А. Переборова